
ZARZĄDZENIE NR . . . ( ^ . ^ . ? . / f . / . ^ ^ 
P R E Z Y D E N T A M I A S T A G L I W I C E 

z dn ia ^3.^.±^}.V>}Ik2015 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
Pani Doroty Meryk. 

Na podstawie art . 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572) 

zarządza się co następuje: 

§1. Wyznaczyć Panią Marzenę Młynek do zastępowania Pani Doroty Meryk w okresie na 
j ak i powierzono j e j stanowisko dyrek to ra Szkoły Podstawowej nr 29 w Gliwicach, 
nie dłużej niż do 31.08.2020 r. 

§ 2 Odpowiedz ia lnym za wykonan ie zarządzenia j e s t Naczelnik Wydziału Edukacj i . 

§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4 Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta nr PM - 6909/14 z dnia 28 .10 .2014 r. 

§ 5 Zarządzenie podlega publ ikacj i w Biu letynie In fo rmac j i Publicznej. 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem podpisania. 

1 6 m im 


